

Årsredovisning

WIMT Hälsokonsult AB

559034-9881

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ingrid Wennebo , Styrelseledamot
2026-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster kring implementering av UDI till branschen för medicintekniska produkter.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	252	435	487	431
Resultat efter finansiella poster	204	396	447	366
Soliditet %	89	83	71	74

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med 42 procent jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av en planerad nedtrappning av verksamheten då bolagets ägare har beslutat att gå i pension. Avsikten är att bolaget ska likvideras under år 2026 varför verksamheten successivt har reducerats i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	273 466	314 947	638 413
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		314 947	-314 947	0
- Årets resultat			161 585	161 585
- Belopp vid årets utgång	50 000	388 413	161 585	599 998

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	388 413
<i>Årets resultat</i>	<i>161 585</i>
<i>Summa</i>	<i>549 998</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	549 998
<i>Summa</i>	<i>549 998</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	252 000	434 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	252 000	434 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-42 245	-38 925
Personalkostnader	-7 910	-7 943
Summa rörelsekostnader	-50 155	-46 868
Rörelseresultat	201 845	388 131
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 147	8 200
Summa finansiella poster	2 147	8 200
Resultat efter finansiella poster	203 992	396 331
Resultat före skatt	203 992	396 331
Skatter		
Skatt på årets resultat	-42 407	-81 384
Årets resultat	161 585	314 947

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	18 750	60 000
Övriga fordringar	111 977	24 388
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>130 727</i>	<i>84 388</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	540 037	680 838
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>540 037</i>	<i>680 838</i>
Summa omsättningstillgångar	670 764	765 226
SUMMA TILLGÅNGAR	670 764	765 226

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	388 413	273 466
Årets resultat	161 585	314 947
<i>Summa fritt eget kapital</i>	549 998	588 413
Summa eget kapital	599 998	638 413
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	5 176
Övriga skulder	55 766	109 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	70 766	126 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	670 764	765 226

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-29

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tomas Wennebo

Tomas Wennebo
Verkställande direktör
2026-03-31

Ingrid Wennebo

Ingrid Wennebo
Vice VD
2026-03-31